
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 45 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a decisão da 
Assembléia de Membros Efetivos do CEAM, realizada no dia 21/9/2004 e 
considerando o contido no 01. CEAM n. 60, de 5/10/2004, 

RESOLVE: 

Reconduzir o Professor Elioenai Dornelles Alves à função de 
Coordenador do NESPROM/Núcleo de Estudos em Educação, Promoção da Saúde 
e Projetos Inclusivos, do CEAM/Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, a 
partir de 21/9/2004, pelo período de dois anos. 

Brasília, 	de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

/raf 


